

«MOTTAKERNAVN»
«KONTAKT»
«ADRESSE»
«POSTNR» «POSTSTED»

Deres ref.
«REF»

Vår ref.
13948/2015/034/SNOGLO

Dato
04.12.2015

ORIENTERING TIL SAMARBEIDSKOMMUNER - AVVIKLING AV VERTSKOMMUNESAMARBEID OM IKT

Administrasjonen i Ørland kommune har med bakgrunn i tilbakemeldinger fra Fosen IKT fremmet sak for Formannskapet vedrørende fremtidig drifting av kommunens IKT-tjenester. Fosen IKT uttrykte i rådmannsmøte 22.5.15. at det var knyttet store utfordringer til at det på enkelte områder er en delt løsning mellom Ørland IKT og Fosen IKT. Ørland kommune ble derfor bedt om å gjøre en vurdering av hvor vidt man ønsket å gå 100 % inn i det regionale samarbeidet på IKT-området med Fosen IKT som leverandør av IKT-tjenester, eller trekke seg helt ut og drifte alle IKT-tjenester via Ørland IKT.

Saken ble fremmet for Formannskapet 3.12.15 med følgende innstilling:

1. Ørland kommune avvikler sitt vertskommunesamarbeid med Rissa kommune og Fosen IKT om IKT-tjenester etter å ha fått tilbakemelding på at fortsatt drift med delt løsning mellom Ørland IKT og Fosen IKT ikke er mulig.
2. Ørland kommune ser ikke å være ansvarlig for avslutning av samarbeidet, og ser derfor ikke å være forpliktet i henhold til økonomiske kompensasjoner ved uttreden beskrevet i pkt. 9 i «Vertskommuneavtale».
3. Avvikling av samarbeidet settes til 31.12.2015.

Innstillingen ble enstemmig vedtatt.

Ørland kommune har etter tilbakemeldingen fra Fosen IKT den 22.5.15. gjort grundige vurderinger av fremtidig løsning for egne IKT-tjenester.

Ørland kommune hadde i utgangspunktet ingen tanker om å trekke seg ut av vertskommunesamarbeidet med Rissa og Fosen IKT, men etter å ha blitt utfordret på å ta et valg om å overføre alle tjenester til Fosen IKT eller trekke seg helt ut av samarbeidet så har valget falt ned på egen drifting.

Ørland kommune har vært i kontakt med leverandør for Agresso og fått forsikring om at en overføring av Ørland kommunes serverdrift på systemet ikke vil påvirke andre tjenesteleverandører vesentlig. Ørland kommune kommer til å kjøpe flyttetjenester av leverandør for å være sikre på at flytteprosessen skal bli så smidig som mulig. Det betyr at vi håper å sikre at samarbeidspartnere på Fosen lønn, Fosen regnskap og Fosen inkasso ikke skal

bli påført ekstra utfordringer som følge av Ørland kommune sin avvikling av felles IKT løsning med Fosen IKT.

Ørland kommune ser fram til et fortsatt godt samarbeid om fellestjenester med Fosenkommunene også i kommende år.

Med hilsen
Odd-Erik Røstad
kommunalsjef oppvekst

Dette er et elektronisk godkjent dokument og har derfor ingen underskrift.

Kopi til:

Rissa kommune	Rådhusv. 13	7100	RISSA
Bjugn kommune	Rådhuset	7160	BJUGN
Åfjord kommune	Øvre Årnes 7	7170	ÅFJORD

Interne kopimottakere:

Snorre Glørstad	Sentraladministrasjon
Gaute Ivar Krogfjord	Økonomiavdeling
Marit Knutshaug Ervik	Helse og velferd
Arnfinn Brasø	Plan, drift og landbruk